Quibusquidem capitulis in presencia nostrarum partium predictarum, lectis, etc. Presentibus una
pars nostrum alteri pro ut unicuique vestrum pertinet predicta omnia ad implere sub pena XX librarum
predicte monete. Rata parte, etc. Fiat executoria huic inde cum (certis) iuratis submissione, renunciacione
propii fori et aliis ( ) necessarius, etc. Per quipus, etc. Obligamus una pars nostrum alteri et e contra

Ommnia bona nostrarum. Actum Valencie, etc.

Testes huius rei sunt honorabilis Onofrius Alcanicis, clericus, et Cosma Alcanicis, studens, Valencie

habitatoris.

Deinde vero die XIII mensis Augusti anno a Nativitate Domini M°DXXVe, dictus Vincencius
Macip continens habuise et solutum esse a nobile domine Blanca de Cardona de predicdis XXXVIII
libris; placuit respectu sui cancellari et aliter, etc. Actum Valencie, etc. Per me Johanem de Monthoro
notarium regentem libris dicte Michaelis (Vicent). Presentibus ville de Castalla et Ludovico de Mon-

thoro dicte ville.
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DOCUMENTO XII
APPV, Protocolos, Pere Mir, 16.048, 12, 11, 1539.

Vicent Macip y su hijo Joan Macip, pintores, habitantes de la ciudad de Valencia, reconocen haber recibido
del oficio de plateros de la presente ciudad, por mano de Pere Mir, clavario de dicho oficio, 40 libras de mayor
cantidad que les es debida por un retablo que le han hecho y le estdn haciendo a dicho oficio, segiin consta
en unas capitulaciones donde estd comprendida toda cantidad pagada a Andreu Rubio, batihoja, por el oro

comprado y usado para dicho retablo.

Dictis die et anno.

Sit omnibus notum quod nos, Vincentius Macip et Iohannes Macip, pater eius, pictores, pre-
sentis civitatis Valentie habitatores, gratis et scienter confiteor [sic]' et in veritate recognoscimus vobis,
honorabilibus clavario et maioralibus officii argentariorum presentis civitatis, absentibus, lit [sic] dicto
officio quod per manus vestri, honorabili Petri Mir, argentarii clavarii dicti officii, presentis, dedistis
nobis et solvistis nosque a vobis habuimus et recepimus ad nostram omnimoda voluntatem realiter
numerando quadraginta libras monete regalium Valentie in solutum et rata maioris peccunie quan-
titatis per vos, dictis nominibus, seu per dictum officio argentariorum nobis debitos et restantes ad
solvendum e per et de pencione retabuli per nos facti et faciendi pro dicto officio, pro ut continetur
in quadam capitulatione et aliis instrumentis inter nos et dictum officium factis et frimatis, intellecta
et comprehensa quacumque quantitate per vos, prefatos clavarium et maiorales predicti officii et al-
terum vostrum, soluta et tradita honorabile magistro Andree Ruvio, batifolie, ratione auri per nos ad
opus dicti retabuli ab ipso empti, habiti et recepti usque in hunc presente diem, et quia rei veritas talis
est. Renuntiamus scienter omni exceptioni peccunie predicte non numerate et per nos a vobis modo
predicto non habite et non recepte ut predicitur, et doli in cuius rei testimonium facio vobis et vestris
fieri per notarium infrascriptum presens publicum apoce instrumentum. Quod est actum Valentie, die
duodecimo mensis novembris anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo tricessimo nono.
Sig—[cruzl-na nostrum, Vincentii Macip et Ioannis Macip, patris et filiipredictorum, qui hec concedi-